DECRETO Nº 8589/2011
Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório:
	MMatricula
	Nome
	Cargo
	Data nomeação

	113761-1
	Ana Lenis Prades da Silva Belloli
	Agente Comunitário de Saúde
	16.05.2008

	113757-1
	Cleunice Aparecida Prestes
	Agente Comunitário de Saúde
	16.05.2008

	113743-1
	Cristina Rocha Galvan
	Agente de Combate às Endemias
	14.05.2008

	113754-1
	Josmar Nogueira
	Agente Comunitário de Saúde
	15.05.2008

	113748-1
	Lori Ribeiro Moreira
	Agente de Combate às Endemias
	14.05.2008

	113744-1
	Lucia Donida Valmorbida
	Agente de Combate às Endemias
	14.05.2008

	113764-1
	Marizete Viapiana Castanha
	Servente
	16.05.2008

	113762-1
	Neusa Pastorini de Oliveira
	Agente Comunitário de Saúde
	16.05.2008

	113749-1
	Otavia da Silveira
	Agente de Combate às Endemias
	14.05.2008

	113752-1
	Rosecler Chaves da Silva de Oliveira
	Agente Comunitário de Saúde
	15.05.2008

	113756-1
	Teresinha Dalmuth Cogo
	Agente Comunitário de Saúde
	16.05.2008

	113745-1
	Zilda Pfeiffer
	Agente de Combate às Endemias
	14.05.2008

 Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de Maio do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
J:\2011\Decretos\Dec8589.doc